
 

 

 

 

 

Uchwała nr 430/21 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 14 czerwca 2021 
 

 

w sprawie opinii do projektu organizacji ruchu na os. Szkolnym 16. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r.  poz. 5480, ze zm.) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 

stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz 

występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie wprowadzenie oznakowania „strefa ruchu” na os. Szkolnym 

przy bloku 16 w Krakowie stosownie do treści pisma Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak 

UO.5303.4.193.2021 z dnia 13 maja 2021. 

 

  § 2 

 

W celu rozwiązania problemu dotyczącego parkowania samochodów na chodnikach 

proponuje się montaż znaków zakazu parkowania  lub postawienie donic kwietnych. 

                                             

   § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                             

                            Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozwiązanie zaproponowane przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa nie spełnia oczekiwań 

mieszkańców.   

 


